裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106000596
主旨：為核發本市市立大學及公私立中等學校「109學年度第2學期軍公教遺族學生申請
就學優待」一案，請各校依規定辦理，請查照。

★意見欄

1.武功國小 武功國小各組室 註冊組長 張惠炤 送陳/會 110/01/29 14:56:14
公告,文存

2.武功國小 武功國小各組室 教務主任 林銘君 退文 110/02/01 07:35:02
公告,文存

3.武功國小 武功國小各組室 註冊組長 張惠炤 送陳/會 110/02/01 08:57:27
公告,文存

4.武功國小 武功國小各組室 會計主任 許莞爾 送陳/會 110/02/02 09:25:55
公告,文存

5.武功國小 武功國小各組室 教務主任 林銘君 送陳/會 110/02/02 09:33:36
公告,文存

6.武功國小 武功國小各組室 校長 邱雅莉 決行 110/02/02 09:37:13
如擬